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                                       & MASSÖR 

                                Jane Liljegren/Lilla Spa 
 

Ansiksbehandlingar: 
 
Ansiktsbehandling Classic                                    ca 90 min   830kr 
Inklusive handmassage, lång massage och brynplock 
Ansiktsbehandling Compakt                                 ca 60 min   590kr 
Inklusive handmassage och en kortare massage 
Ansiktsbehandling  Antirouge                            ca 45 min    495 kr 
Bra till ytliga blodkärl,rosacea samt ger mycket fukt. 
Ansiktsbehandling Aha-Behandling                   ca 45 min    495 kr 
Bra till oren hy, stora porer och ytliga rynkor. 
Ansiktsbehandling C

Ansiktsbehandling  Lilla Spas Ansiktslyx
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Spa-Behandlingar:   

Fuktighetskur                                                    ca 75 min 620 kr  
En underbar  fuktighetskur för torr hud. Startar med en scrub, 
därefter en applicering med en passande olja , du blir inpackad i en 
värmefilt , under tiden som huden får fukt får du en samtidigt 
välgörande nack- och skalpmassage. 
 
 
Bodyscrub                                                          ca 30 min  350   kr  
En mild krämig tvåstegspeeling med korn från jojoban  eller saltscrub 
följt av Hair&Body  Shampoo  som  tillsammans  ger en ”nystart” på 
huden. Efter en dusch får du en kroppslotion som återfuktar och gör 
din hud mjuk och len.  
 
 Mamma-Spa kur                                                ca 75 min 650 kr  
En uppiggande behandling för dej som är gravid. Består av en lättare 
ansiktskur, kylande benmask för trötta tunga ben samt en spa-
massage. 
 
 
Aromainpackning                                              ca 90 min  720 kr 
Här får du en underbar kroppsbehandling med eteriska oljor 
til lsammans med en kräm som ger mycket fukt  Du kan välja mellan 
utrensande, stärkande, lugnande eller värmande. Föregås med en 
kroppspeeling. Under tiden du ligger i inpackningen ges en 
djuprengörande ansiktsrengöring och en skön ansiktsmassage. 
 

 

 

Hotstone massage                                      ca 60 min  620 kr 
En total avslappnande upplevelse där kropp och själ får kraft från den 
gamla sameskulturen. Massage med aromaolja & varma 
mineralstenar… 
 
 
Cirkulation och Cellulitmassage.             Ca 60 min  650 kr 
Här jobbar jag enbart med benen… det samlas mycket vätska och 
slaggprodukter i våra ben och de känns ofta tunga och stumma. Om 
vi har dålig cirkulation i benen så känner vi också en trötthet i 
ryggslutet. Den här massagen är kraftig för att få fart på benens 
cirkulation.Bra att dricka extra med vätska inför behandlingen. En 
kur rekommenderas 
 

.

 
             
                         Jag utför även  Vaxning,  Brynplock,  
                    Brynfärg och Fransfärg och Priser på de 
                        behandlingarna finns på sidan 2.                            
 
 

DERMANORD  
 

Svensk Hudvård 100 % 
Naturliga produkter 

Inga mineraloljor 
Inga kemiska tillsatser 
Rengörningskrämer 

Ansiktskrämer 
Ansiktsmasker, 

Peeling, 
Make-Up 

Babyprodukter, 
Eteriska oljor. 

 
                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                           

  Gå in på www.studiobla.com och hitta mer! 
             
  

                                                                                                                                                  
. 
Bodyscrub med örtbad & Massage…             ca 120 min 890kr 
Uppfriskande kroppspeeling  med jojobakorn/saltscrubb följs av 
närande kurbad med örter. Kuren inkluderar ansiktet med rengörning, 
ansiktsmask och ansiktsmassage. Avslutningsvis utförs en 
halvkroppsmassage. 
 
 
Mineralkur                                                        ca 120 min 890 kr  
Kuren börjar med en kroppspeeling i två steg  följt av ett bad med 
mineralsalt. Efter badet masseras kroppen  med varma stenar som ger 
klara tankar och känslor av befrielse… i behandlingen ingår även en 
ansiktskur. 
 
 
Eucalyptuskur                                                   ca 120 min 890 kr 
Kuren börjar med  saltpeeling med eucalyptusolja... peelingen banar 
vägen för kurbadet som följer med eucalyptus, som ger mycket 
energi, därefter följer en helkroppsmassage. I kuren ingår även en 
ansiktsrengöring med massage… 
 
 
 
Cellulitkur                                                         ca 2,5 tim 1150 kr 
Kuren är ett perfekt sätt att låta kroppen slappna av och samtidigt ge 
den näring. Den börjar med en kroppsskrubb, därefter en inpackning 
med varma alger som är rika på antioxidanter och andra välgörande 
näringsämnen .Därefter följer ett stimulerande algbad med 
ansiktsrengöring. Kuren avslutas med applicering av en hudlotion 
och en närande olja.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lilla Spas Lyxkur                                                 ca 2 tim 990 kr 
Vi startar kuren med en rengörande kroppspeeling för att ta bort 
gamla ytliga hudceller. Därefter får du ett avslappnande och 
stärkande kurbad. Sedan följer en skön aromainpackning på hela 
kroppen och en skön handcreme samt närande och stärkande 
myrraolja som gör dina händer och nagelband mjuka och sköna. 
Kuren avslutas med en djuprengörande ansiktskur med peeling och 
fuktighetsbevarande, stärkande och cellförnyande mask samt en skön 
ögoncreme. 
 
 
Lilla Spas Lyxkur plus… lägg till 1 tim Massage och du får 3  
timmars behandling för ….                                                       1390 kr 

 
 
  
 
 

Massage/Jane Liljegren 
 
 
Klassisk Massage                              ca 30/ 60 min 400kr/600 kr  
Massagen löser upp spänningar och ger en skön avslappning. 
Regelbunden massage håller borta trötthet och smärta i axlar rygg 
och nacke. Du känner dig mjukare, rörligare och lugnare. 

                                                                                       
Massage med varm olja                                    ca 60 min 690 kr 
Ljuvlig  lätt helkroppsmassage med varm olja. Musklerna slappnar 
av för att samla ny kraft och energi. Efter massagen följer ett örtbad i 
ljummet vatten.     

             
 
Energikick                                                          ca 90 min 750 kr 
Vi börjar med rengörande kroppspeeling i två steg, som sätter igång 
blodcirkulationen. Sedan får du en energigivande  helkroppsmassage 
med en passande olja. 
 
 

Alginpackning                                                    ca 90 min 800 kr 
En varm inpackning med näringsrika alger. Stimulerar utrensning av 
slaggprodukter, rengör och ger fukt och näring och stärker huden. 
Bra mot celluliter. Föregås med en kroppspeeling som banar vägen 
för algen. Medan du vilar i en värmefilt får du en behaglig 
ansiktskur med massage. Avslutas med en mjukgörande lotion. 
 

                                                     
Lerinpackning                               ca 90 min 800 kr                
En varm helkroppsinpackning med en mineralrik lera som 
lindrar,.vitaliserar och ger näring åt trötta muskler och matt hy 
.Föregås med en tvåstegspeeling.  Medan du vilar i värmetäcket får du 
en ansiktskur. Efter duschen ges en fuktgivande lotion. 
 
 

  
 
 
Kroppspeeling & Kurbad                                  ca 90  min 690 kr 
En behandling som börjar med kroppspeeling som ger full effekt för 
ett våra olika bad. Du väljer mellan mineral -, thalassoalg-  och örtbad 
eller mjölkbad. Medan du  njuter av badet  med  jetstrålar ges en 
ansiktsrengöring, ansiktsmask och en härlig ansiktsmassage. Kuren 
avslutas med en mjukgörande lotion.  
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